para la ADQUISICIÓN relacionada en la INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS INTERNACIONAL ABIERTA ELECTRÓNICA IA-73-019-914010985-I-31-2025 denominada “EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO PARA EL PROGRAMA CONSOLIDAR LA RED NACIONAL DE LABORATORIOS DE SALÚD PÚBLICA 2025” por un monto total de $ 2,677,472.27 (DOS MILLONES SEISCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 27/100 M.N.), incluyendo el IMPUESTO AL VALOR AGREGADO, lo anterior por presentar completa y correctamente los documentos consistentes en los requisitos señalados en los numerales 4.1.1 Requisitos Legales-administrativos obligatorios que afectan la solvencia de la proposición., 4.1.2 Requisitos Legales que no Afectan la Solvencia de la Proposición., 4.2.